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Zasady wynagradzania Członków Zarządu

Zasady powoływania oraz opis zakresu uprawnień władz jednostki dominującej

Szczegółowe informacje znajdują się w „Sprawozdaniu Zarządu z działalnosci Enea S.A. oraz Grupy
Kapitałowej Enea w 2017 r.” w rozdziale 6 Corporate Governance.

Zasady wynagradzania Członków Zarządu Enea SA

Zasady wynagradzania Członków Zarządu Enea SA, obowiązujące w 2017 r. zostały wprowadzone na
podstawie uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Enea SA z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie
zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu, uchwalonej w związku z wejściem w życie ustawy z 9
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami. Rada
Nadzorcza Uchwałą z 17 stycznia 2017 r. określiła zasady wynagradzania Członków Zarządu Enea SA.

Od dnia 1 stycznia 2017 r. Członków Zarządu łączą ze Spółką Umowy o świadczenie usług zarządzania
(Umowa), przewidujące, że:

w okresie obowiązywania Umowy Członkom Zarządu przysługuje wynagrodzenie stałe miesięczne1.
oraz wynagrodzenie zmienne, uzależnione od poziomu realizacji celów zarządczych, które nie może
przekroczyć 65% wynagrodzenia stałego rocznego
w zamian za przestrzeganie przez Członków Zarządu zobowiązań wynikających z zakazu2.
prowadzenia działalności konkurencyjnej w okresie zakazu konkurencji, Członkom Zarządu
przysługuje odszkodowanie w łącznej wysokości obliczonej jako iloczyn 0,5-krotności miesięcznego
wynagrodzenia stałego i liczby 6
w przypadku wygaśnięcia Umowy o świadczenie usług zarządzania na skutek wygaśnięcia mandatu3.
Członka Zarządu, Spółka ma prawo przez okres 1 miesiąca od daty wygaśnięcia Umowy, żądać od
Członków Zarządu świadczenia usług dotyczących przekazania spraw związanych z prowadzeniem
Spółki osobie wskazanej przez Radę Nadzorczą, na warunkach określonych w Umowie. Z tego tytułu
Członkom Zarządu przysługuje wynagrodzenie w wysokości równej miesięcznemu wynagrodzeniu
stałemu
Członkom Zarządu przysługuje odprawa w wysokości równej 3-krotności wynagrodzenia stałego za4.
wyjątkiem następujących sytuacji:

wypowiedzenia, rozwiązania lub zmiany Umowy wskutek zmiany funkcji pełnionej przez Członka
Zarządu w składzie Zarządu
wypowiedzenia, rozwiązania lub zmiany Umowy wskutek powołania Członka Zarządu na kolejną
kadencję Zarządu
objęcia funkcji Członka Zarządu w spółce w ramach grupy kapitałowej w rozumieniu art. 4. pkt 14
ustawy z 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
rezygnacji z pełnienia funkcji

W przypadku naruszenia przez Członków Zarządu zakazu konkurencji po ustaniu pełnienia funkcji,
Członkowie Zarządu tracą prawo do odszkodowania z dniem doręczenia Członkowi Zarządu oświadczenia o
wypowiedzeniu. Ponadto, Spółka ma prawo żądać zapłaty przez Członka Zarządu kary umownej. Umowa
zawiera zobowiązanie Osoby zarządzającej, że będzie na własny koszt ubezpieczona od odpowiedzialności
cywilnej mogącej powstać w związku z zarządzaniem.


